
 

 

Hallenbad der Gemeinde Havixbeck 
 
 

Ö F F N U N G S Z E I T E N 
 

gültig in den Herbstferien 2023 
02.10.2023 bis 15.10.2023 

 
Tag Zeit Angebot Wassertiefe 

Montags, dienstags 
und mittwochs 
 
 
Donnerstags und freitags 
 
 
 
 
Samstags 
 
 
Sonntags 
 
 

15.00 - 16.00 Uhr 
16.00 - 18.00 Uhr 
18.00 - 21.00 Uhr 

 
15.00 - 16.00 Uhr 
16.00 - 18.00 Uhr 
18.00 - 20.00 Uhr 
20.00 - 21.00 Uhr 

 
14.00 - 16.00 Uhr 
16.00 - 18.00 Uhr 

 
  9.00 - 10.00 Uhr  
10.00 - 11.30 Uhr 
11.30 - 13.00 Uhr 

Spielzeit 
Familienbad 
Familienbad 

 
Spielzeit 

Familienbad 
Familienbad 
Schwimmzeit 

 
Familienbad 
Familienbad 

 
Seniorenbad 
Eltern/ Kind 
Familienbad 

0,90 m 
1,20 m 
1,80 m 

  
0,90 m 
1,20 m 
1,80 m 
1,80 m 

 
1,20 m  
1,80 m 

 
1,20 m 

0,60 m/0,90 m 
1,20 m  

 
Am 03. Oktober 2023 (Tag der Deutschen Einheit) bleibt  

das Hallenbad geschlossen! 

 
 

E I N T R I T T S P R E I S E 
 
 

 Einzelkarte Zehnerkarte Saisonkarte*** 
Kinder/Jugendliche* 1,50 € 12,00 € 23,00 € 
Erwachsene 4,00 € 32,00 € 60,00 € 
Erwachsene Spät** 2,50 € 20,00 € ------------------ 
Familien ------------- -------------- 95,00 € 

 
     * = Kindern und Jugendlichen bis 18 Jahren  sind  Bundesfreiwilligendienstleistende, 
           Dienstleistende im freiwilligen sozialen Jahr, Auszubildende, Schüler und Studenten bis 25  
           Jahren sowie Schwerbehinderte gleichgestellt. 
   ** = Spätschwimmer bedeutet den Einlass maximal 1 Stunde vor Schließung des Bades. 
  ***= Die Saisonkarten sind im Bürgerbüro der Gemeindeverwaltung Havixbeck,  
           Willi-Richter-Platz 1, während der allgemeinen Öffnungszeiten erhältlich. 

Bitte beachten Sie, dass der Erwerb von Saisonkarten für die Bäder auf eigenes  
Risiko geschieht; bei einer Schließung der Bäder besteht kein Anspruch auf 

 Erstattung bzw. zeitliche Verlängerung der Saisonkarten. 
 

Die Eintrittskarten gelten unter Berücksichtigung des Badeplanes täglich für 105 Minuten. 
 


